LXXXIX. Codex membranaceus sec. XI. aut X. foliorum 301. habet eiusdem eadem priores 46. homilias.

XC. Codex membranaceus sec. XI. aut X. foliorum 299. Continet posteriores eiusdem homilias in Matthaeum inde a 43. ad 90.

XCI. Codex membranaceus sec. X. aut XI. foliorum 239. Habet eiusdem posteriores in Joannem homilias a 46. ad 88.

XCII. Codex membranaceus sec. X. aut XI. foliorum 303. Complectitur eiusdem in Joannem homilias a 47. ad 88. In fine huius legitur: Φύλλα τθ. (309.) σῶα πάντα, πλην ενός. Defectus ergo foliorum sex videtur accidisse culpa bibliopegae secundi. Vt enim nunc compactus est, nullum defectus vestigium apparet. Exciderunt tamen quaedam in homilia 75. ad 77.

XCIII. Codex membranaceus sec. IX. foliorum 415. Continet priores eiusdem homilias 35. cum principio homiliae 36. in Joannem.

XCIV. Codex membranaceus sec. XI. foliorum 809. Continet euangelium Joannis cum ingenti catena patrum. Accurate eum recensui in priore N. Testamenti editione mea ad epistolas ad Thessalonicenses p. 232 — 234.

XCV. Codex membranaceus sec. X. foliorum 173. Continet omnes Chrysofomi homilias in euangelium Joannis. Numerantur autem homiliae 87. quod scriba primam, tanquam praefationem, non numeravit.

XCVI. Codex membranaceus sec. XI. foliorum 236. Habet priores eiusdem in Joannem homilias 44. Huic Codici a principio et in fine inserta sunt sex folia membranacea, quae partem vitae S. Antonii complectuntur.

XCVII. Codex membranaceus scriptus anno 917. Continet Chrysof. in epistolam ad Romanos homilias XXXIII. Nam prologus, vt homilia prima numeratur. De eo dixi in priore editione mea ad epist. ad Rom. p. 262.

XCVIII. Specimen huius exhibui, aere expressum, in priore N. Testamenti editione mea ad epistolas catho-

licas. Notitiam eius tradidi ibidem in praefatione p. XXIII. Item in praefatione ad epist. ad Rom. p. XVI. et ibid. p. 265. Codex membranaceus est, scriptus in eunte seculo IX. Folia habet 288. Continet septem epistolas catholicas cum vetusta patrum catena et epistolas Pauli cum scholiis, quae vulgo Damasceno adscribuntur. Sed in hoc Chrysofomo tribuuntur, ex quo haud adeo accurate excerpta sunt. Omnino enim haec scholia multo inferiora sunt scholiis Theophylacti.

XCIX. Codex membranaceus sec. XI. aut X. foliorum 239. Continet epistolas Pauli cum scholiis copiosissimis, quae vulgo Oecumenio tribuuntur. Sed scholia recentiora et in his inepta illa Oecumenii et cuiusdam Photii in hoc defunt. De eo dixi in priore edit. N. Test. mea ad Rom. p. 267. Huiusmodi Codex est Wettsteinii 47. Roe. 2. cuius specimina habeo. Hunc consentire cum Codice Alexandrino Millius notat in prolegomenis. Recte!